
'УТ̂ и/ТГ'

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от ^ Г'

П Р И К А З

г. Краснодар

Об утверждении списков председателей государственных 
экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой 

аттестации выпускников профессиональных образовательных 
организаций Краснодарского края по имеющим государственную 

аккредитацию образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2019 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 59 Федерального закона 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 16 августа 2013 года № 968 «Об утверждении порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
среднего профессионального образования» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить списки председателей государственных 
экзаменационных комиссий для проведения государственной итоговой 
аттестации выпускников профессиональных образовательных организаций 
Краснодарского края по имеющим государственную аккредитацию 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2019 год согласно приложениям №1-97 к настоящему приказу.

2. Руководителям профессиональных образовательных организаций 
Краснодарского края обеспечить:

выполнение приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 16 августа 2013 года № 968 «Об утверждении порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования»;

направление отчета о работе государственных экзаменационных 
комиссий в министерство образования, науки и молодежной политики 
Краснодарского края в месячный срок после завершения государственной 
итоговой аттестации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра С.В. Пронько.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С,В. Пронько



Ill

ПРИЛОЖЕНИЕ № 67 

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства образования, 

науки и молодежной политики 
Краснодарского края 

от « о  7 » 2018г.
№ / Д  / / /  7

СПИСОК
председателей государственных экзаменационных комиссий для проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 

Краснодарского края «Успенский техникум механизации и 
профессиональных технологий» по имеющим государственную 

аккредитацию образовательным программам среднего профессионального
образования

- 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
Еречкин - генеральный директор ООО «Агрофирма
Михаил Николаевич «Агросахар»;
- 23.01.03 Автомеханик
Петрачков - руководитель СТО «Автомастер-сервис»;
Денис Александрович

-19.01.17 Повар, кондитер
Творжинская - руководитель кафе «Вершина» ИП
Людмила Николаевна Творжинская с. Коноково;
- 43.01.02 Парикмахер
Лаврикова - руководитель парикмахерской «Мария»
Марина Владимировна ИП Лаврикова М.В.;
- 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и 
электрооборудования
Клинков - начальник РЭС Успенский;
Алексей Александрович

Начальник отдела 
профессионального образования Н.А. Батютина


